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SAM 022526 MIKRON Tipo A 60
Gruppo Affilatrice per frese
Produttori MIKRON
Tipo A 60

Diametro min. di fresa

Diametro massimo di fresa

Larghezza massimo della fresa
Diametro massimo della mola abrasiva

Corsa regolabile da
fino
Velocita del colpo

con variatore continuo

fino
Giri della mola:
numeri (gradini)
da
fino

Avanzamento automatico

alla mola
variabili da
fino

Collegamento 50 Hz

Motore

3x

Peso della macchina circa
Dimensioni macchina:

Lunghezza

Larghezza

Altezza
Accessori diversi:
Lampada
Refrigerazione

Dati tecnici e fotografie senza garanzia.
Industriestrasse 22
CH-2555 Briigg BE / Switzerland

T +4132373 34 44

8 mm
80 mm
100 mm
100 mm
5mm
135 mm

70 ¢/min

3
3250 t/min
6200 t/min

mm

mm

380 Volt
1CV
450 kg

800 mm
800 mm
1200 mm

sales@mullermachines.ch
CHE-108.090.645 MWST
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